Pe an 36 fr., pe șeșe luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămîț.

N^o 50.

Duminică 3 (15) Martie

1885.

BrașovŪ, 2 (14) Martie 1885.

„Deși guvernul britanic și cel rusecŪ păstrează încă în relațiunile lor diplomatice formele cele mai conciliante, totuși situațiunea este și rămâne foarte încordată.”

Astfel e cuprinsul celui mai nou buletinŪ, ce-lŪ aducŪ foile inspirate în cestiunea conflictului anglo-rusecŪ din Asia centrală.